*1030533733*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王冠偉

電話：06-3901127

電子信箱：bombbreak@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國103年6月6日

發文字號：府人考字第1030533733號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0533733A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送國家文官學院「環境教育數位課程一覽表」1份，歡

迎同仁上網學習，請　查照。

說明：

一、依據國家文官學院103年6月4日國院數字第1030002037號

函辦理。

二、旨揭課程一覽表本次新增「居家生活減碳隨手作」等12門

數位課程，均由行政院環境保護署環境保護人員訓練所提

供，自本（103）年6月16日起，同步於「文官e學苑」」

（http://ecollege.nacs.gov.tw/）、「全民e學堂」」（

http://public.nacs.gov.tw/）之「環境教育學習專區」

上架，提供公務人員及一般民眾上網學習。

三、「文官ｅ學苑」之「環境教育學習專區」現提供50門課程

，會員僅須於「個人資料」勾選「環境教育學習時數登錄

」同意選項，認證時數即可於結算週期（每月1日及16日

）同步登錄至「環境教育終身學習網」。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2014-06-06
12:00:53